Emertimi dhe Forma ligore "EDMELI"shpk

MIPT -i JO91524018T
Adresgs & Selige P. Hlﬂg‘ I-I'.A..IDIIIJnrh
TIRANE
Data e krijimit 24/03/ 1999
ATOTEAE

Mr. | Regjisinit Tregetar

Ndertim IMPORT-EXPORT

Veprimiara Kryesors

PASQYRAT FINANCIARE

(M zhatim 18 Standartt Kombéiar 8 Kontabditetlt Nr,2 1& Pérmirésuar dhe
Liggit Mr, 9228 Dacd 2004, 2004 "Pér Kontabilitetin dhe Pasgyrat Financure”)

Viti 2015

Pasqyra Financiare jane indnddunle
Pasqyra Firanciare jane 1= shprehura ne
Parayra Finenciare jane te ramballakosura ne

LEK
0 LEK

Nga 01 Janar 2015 "'—'x‘_gl
Derl 31 Dhjpetor 200572 % o Sf
[ 13

1T Mars 2006 [w| X

Diats e mh_'r'“_'iE!‘.- .o} Pil!q&-l mve Financians
T
Ly =

it B

Penudhe Kontabe! ¢ Pasgyrave Finsncare

o
]
e
s
-



[317] Pasgyrst Financiare 2015

BILANCI
dt. 31.12.2015

40,173

1428793

.....

uuuuu

145485, IE'-' 05,464,589

RN Ti7S

[960.61T

-qmmamr;:;-—-
5
T

2 flern
AAGUM 1€ mbajtura pér shitie

Parapegims pdr inperntar

1,370.000

» | Bhpensime té shiyra

>
P | Té arkétueshme nga té ardhurat ¢ konstatuara

- - i ara T .

.
-1

107,507,08

;. Thujpmfﬂu:mndrﬂdmn!ekamrmh brenda grupit

Titrif 0 huadhénies né spgsid ekonemike brenda grupil

T

Tituy 16 tierd t8 mbajtur s aktive afatgata

Tituf pronésie né npdsitd ekonomike K ke inleresa pesdmarmése

| Tityj 18 huadhdries né njésité ekonomike ku ko inferesq piesémarrdse

6 | Tituy o8 tiere 18 huadhéraes

Toka

h'dEmn

IILTOT 250 | 340.675,000

. 3!55 11

3,408 460 |

Té tiera AAM

1
2
13 Irrt.lmnbsdhsmkumn
4
)

W‘mﬁwwmm

'..

> nuuhm

mﬁmﬂmaﬂa tregtare & drejta dhe aktive

tE ngjas

1
2 E-md:.l:tﬁrd
a




E Pasqyrat Financiare 2015 TEDMELT”

JRISI4018T
BILANCI Eh.p.k.
dt, 31.12,2015 P, SHOQ HAJDIN, Farke

13,674,900 19,399 588
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| 2 | Detyrime nela; institucioneve 18 kredise
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Pasqyrat Financiare 2015
Pasgyra ¢ Performancés
|{Fasgyra & t€ ardhurave dhe shpenzimeve)

- Shpenzimet e shfrytézmit 1€ kinstfikuara sipas nafyrés

90,577,075 1,820,731
49,734,938 20,480,536
|83,2489,297) !l.‘.-!:!iﬂr'!ﬂ'!ll
| \Lénda e paré the materiale @ konsumueshme 169,549,397)| (17,645,894
2| Té ferm shpewame 1
> |Bhpenzime t6 lik (8.910,315) S A23. 74
I | Paga dhe shpérblime (7,635,688 (2,933,304
2 | Ehpenzime 18 sigunmeve shogérore/ shéndetsore (paraginir vecmas nga -
- '.thp:rmm.:t it pensinnet) _|1-'1T4-EI-37| : (450,537
L mlmﬂmj" el e )
| Shpenzime konsumi dhe amortisimi 18,54 1,050] | BO3, 530
> Shpensime o tjora ahfrytésimi (€33.579) I, Tf@il
[ |Illrllﬂ-l té tjors té panjohura (602,797)|  (994,644)
B |Té ardhura & tjera * E
. -Te ardhura rigit rfezitd ekonomike ki ka JWW J_'pﬂnggﬂ[_
r-wmr:s i ordhaoral o .qy#sm!' ehonomike brendn grupi)
2 | Té ardhure nipt tnpesiznet dhe lotd e fera plesd & akiveee afolgiol
| [parogitur vegmas @ ardiurat nga njdsite ekonomike brerido grupi) 1
3 |Interesa 8 arkelieshém dhe & ardhunn o8 gent 18 agreshme [poragir
\wegmas 1 ardhurat nga rjEsid ekonomike brenda grupitf
p |Zhvieréaimi i aktiveve flnanciare dhe investimeve financiare té mbajtura sf
aktive afatshkurtra
[ nzi.pnﬂm financiare (1B,061,884) {114,648
hﬂpl‘_‘ft?hr:ru.- trfEresst dhe shpename 8 rmhm_@aﬂﬁ { 18,014,569 |It|E| 9351
per U pagear ek npfsitd ekonomike brrndumm,l R |
2 .'E‘-I'apﬁnﬂm te tera financiore (47,315 |4l,?:l-l|
B [Pjesa e fitimit/humbjes nga pjestmarriet = —
> [Fitimi/Humbja para tatimit = 9,612,691  [988,869)|
!_im.llnll tatimit mbi fitimin ]
1 | Shpenaimi abtual [ tanimi rbd fimin 1,532,323 fagali]
o - ﬂwmamﬂmﬂi‘a#ﬂyrﬂ
| 3| Pesd e lodon fitimit 68 plesémamiens
> Hﬂdmi witit 080,368 989,735
; !:I'H-j,‘lunulpiﬂ :




3 | Pasqyrat Financiare 2015
Sh.p.k.
P. BHOQ HAJDIN Farke
PASQYRA E FLUKSEVE MONETARE Ndertim
| Metoda direkte )
né lek
” Vitd Vitd
i Pérshkrimi | Elementiéve Raport P ihes
1 | Fluksi monetar nga veprimtarité e shfrytézimit
Mjetet monetare (MM) t€ arkétuara nga klientét 122,675,361
MM & paguara ndaj furnitoeréve dhe punonjésve [90,567,597)
MM té ardhura nga veprimtarité
Interesi 1 paguar {18,014,569)
Tatim mbi fittmin 1 paguar [1,136,969)
MM neto nga veprimtarité e shfrytézimit 12,956,226 -
2 | Fluksi Monetar nga veprimtarité investuese
Blerja e njésisé s& kontrolluar X minus paraté ¢ arkét - =
Blerja e aktiveve afatgjata materiale
Té ardhurat nga shitja e paisjeve 1,820,951
Interesi arkétuar B43
Dividendét e arkétuar
MM neto té pérdorura né veprimtarité investuese 1,821,594 -
3 | Fluksi Monetar nga aktivitetet financiare
T& ardhura nga emetimi 1 kapitalit aksionar
T& ardhura nga huamarrje afatgjata
Pagesat e detyrimeve té girasé financiare -47,729
Dividendét t& paguar -
Interesi arkétuar
Dividendét e arkétuar -
Té pacaktuara -13,280,841
MM neto e pérdorur né veprimtarité financiare (13,328,570) -
Rritja / rénia neto ¢ mjeteve monetare 1,449 250 (7,164}
Mjetet monetare né fillim té periudhés kontabél 19,6554 26818
Mjetet monetare né fund té periudhés kontabél 1,468,904 | 19,654
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Pasqyrat Financiare 2015 J91524018T
Sh.p.k.
PASQYRA E NDRYSHIMEVE NE KAPITAL 552573
( Individuale | —_——
ML | I “ﬁwﬂﬂﬁw _nm__._“.__.H.: hr_,.n__a“”: —nﬂnHHMHEH EHHHHKEA ok
Pozicioni mé 31 Dhjetor 2013 100,000 10,000 sze713 | 5,329,773
Efekti i ndryshimeve né politikat kontabél _ _ _ _ _
Pozicioni i rregulluar _ - | .| i | = | i |
Fitimi neto pér periudhén kontabél | _ _ _ _ [989,735| (989,735)
Dividendit e paguar | _ _ _ _ .|
Rritje e rezervés sé kapitalit _ _ _ _ = ] |
Emetimi i aksioneve _ Sl : | _ _ _
Pozicioni mé 31 Dhjetor 2014 _ 100,000 | -] - | 10000 4230038| 4,340,038
Fitimi neto pér perudhén kontabél | _ _ | | sosoass] 8,080,388
Dividendét e paguar _ _ _ _ _ =]
Emetim i kapitalit aksionar | 2| : | _ _ #
Aksione t& thesarit t& riblera _ _ | : | _ _ (a2

Pozicioni mé 3] Dhjetor 2015 100,000 | - -~ 10,000]  12.310.406] 12,420,408}
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J91524018T
Shp.k.
vet Afatgjata Materiale me vlere fille 015 P. SHOQ HAJDIN, Farke
Ndertim
MNr Emertimi Sasia m%ﬁj?;] 5 Shiesa Pakesime 33?’}?;?;1 5
1 Toka =
2 Ndertime 349,675,000 349 /75,000
3 Palsje ryre 122,418 122,418
4 Mjete transport 2,765,131 2,763,131
g komp|uterike 79,721 79,721
f Vegla Pune 441, 198 10,670 451.868
TOTALI 353,083,968 10,670 0 353,094,138
Amortizimi A.A Materiale 2015
- e . Gjendje Morma e _ Gjendje
Nr Emertimi Sasia o1 .":'H .fzjn oy Amortizimi 31/12/2015
| Toka 0% 5
2 Ndertime 349 675,000 5% 17,483,750 | 332,191,250
k| Paigje eyre 122 418 25% 30,605 §1,813
4 Miete transporti 2,765,131 20% 553,026 2,212,105
3 {enmpjuteribe 79,721 250 19,930 25,791
6 Vegla Pune 451,868 20% 90,137 363,602
TOTALI 253,004 138 18 177 448 334,918,562
Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2015
Nr Emertimi Sagia 01 ?é]?:";};l.ﬁ Shtesa Pakegime " 1?-{;1‘2;15
1 Toka 0 0 0
2 Mdertime 0
3 Fmigye myre 1]
c: jete ranspory 0
o komgruterile L]
TOTALI 0 0 ] 0




Sh.p.k Pasqyre Nr.1
P. SHOQ HAJINN, Farke
Nedertim W& ool akd
ANEKS STATISTIKOR
o 4 Km0 vinl 2018 viti 204
1 |Shitjet glithse] (& + b+ | 70 11100 20,5587 1,610
8}|_Te ardhura nga shetja e Produbiit ta wat THTO2TEE {1110
b)| Te ardhura nga shiljs & Shécbimaas Tidd 11102
cl| tn ardhura ngs shiga & Malirava FO5 11103 80,557 1,800
2 |Té ardhura nga ahitje b8 tera (a4b+c) TO8 11104 48,734 20,480
EHBEEEE] ToET 1711041 49,734 20,480
b) | Komisiane TOEZ 111042
) | Transpon per b {jane T3 119043
5 |Ndryshimat né inventarin & produkteve té gatshim e prodhimeve nd
| |proges ; T 112N
Shiesal [=) 112011
Pakasimat |- 112012
4 | Prodhimi per qellimet e vet ndermarrjes dhe per kapital : 72 11300
| npga i ol Proohim | skiiveve afalgiats 11331
& | T ardhura nga grantet {Subvencions) T3 11408
6| TEtjera 76 11600 -
T | T ardhura nga shitja e aktiveve afatgjats 7 11608
| 1] | Totali i te ardhurave 1= (1+2+/-3+4+5+6+7+8) 11800 140,299 22,300
Adminisiraiar
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Shp.k i N
T,
P, SHOQ HAJDIN, Farke REqyT P
ANEHE ETATISTIHOR
il ol B 2 Wit 2018 Vit 2014
1 . . i (arsi-bbcwi-dea) o 13100 3,648 17848
i} |Bkeasanpans me Ml o raimieke b s Eﬁm-m 131 13,948 17 848
o} | Maryshimat o gindjes 6 Matenalie (+-] | 1202
| 5i | Maim is S I-BCIEH 12103
di | Waryahisral o jandieve I8 Wallave (4] 120
o} | Shpergima par srarmima L0 12145
2 |Shpazime par persanaiin jash) b4 12200 8,908 143
& | Pagat & parcrmil I'B-ﬂ 13201 7,636 E
o | Shpenzimet pée sig shogiion dhe ssbrdaisdmm I-I'.Id-l LFFir] 1, a7 L]
3 |Amertizimet dhe shyisrbsimet M 12300 18,541 01
4 [Shirbime nga & trabl (Freheed .r‘;; ] I'I'I 42400 -] 1,301
| Shartimel mim_glkhﬂ naan
1] Trl,i:l:lTiI:llHrm:lH.HH‘i 1 12402
=) |Cern Eu 12403 | .
i |Miminajije dha fpere !uu 13404 a8
_ﬂ_ﬁhm pér Sguracone Em 12408
f| |Hmrkam Iﬂ-ﬂlﬂz 17 L0 )
B SnafDana |8 [ara 414 t3any :.II-I 1£
Shpercme por korcosiona, patania dha oenss ]
ﬁ;”'mwm i I24m3
[ |Traraionions. udhetima, disss 13618
b} | Shosnnme poatare dhe e ko ecinn or) 12411 B -
I} |Sroennma Wanapaei &3T T2a12
pat ens [gzT1 f24131
. |uj'ri FIiFr
m} A EREAnime o Eliaine |E2ﬂ 12493 114
8 [Tatime dhe taksa (aebeced) |62 12500 .
a [Taksu 2w tuiitn dogarare |naz 12500
b} figociza |eas 12503
'E_Ill_l:_.ll._ﬂ‘l' tmrin wendona |!,34 12500 re .
d} [Takaa & fecgipinme che tnbme b= jaa |u:n-n| 12404
II}!TMI shpanzimove Be1+2=3ed=i) | 1IRE0 111,817 7,47
w Vi DarE VTR D0r14
1 Humrl mestatas | s punssuaree 100 L 1
2| N Ea¥i 15800
f2 | Shimi i asssesn thas 15004
EHJ‘EHI‘I!IH‘EH.I'I;I 150011
lbd | Pboasimi i naetan Bl 15003
| ngE i cHal S B asetvD EhIENATES 186021
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Bh.p.k, Pasqyre Nr.3
P, SHOQ HAJDIN, Farke
Mﬂl!m .
Altiviteti Te ardhurat ngn aktivitetd
| [Tregti Tregt karbiirant
2| Tregel Tregti ushgimore,pije
3 Tmltl Tregtl materiale ndertimi
4 TI‘II‘I‘] Tregti ciyparesh
5 Tregtl Tregti artiku) industrial
| Tregti Farmaci
7| Tregti Elsport mallrash
8| Tregti Tregti te tjem 140,312,013
1 Totall | te ardhurave nga tregtia 140,312,013
o|Ndartim Mdertim banese
10| Ndertim MNdertim pune publike
s | | Ndertim Medertime 12 Gera
I Totali i te ardhorave nga ndertiml 1]
| 2[Prodhim  |Ekaport, prodhime te ndivehme
13 Prodhim Fason te cdo loji
14 Hﬂl_hlm Prodhim materiale ndertimi
15 Ehlm Prodhim ushgimore
14| Prodhim Prodhim pij= aliodike, et
[ 17|Prodhim __|Prodhime energji
| Bl Prodhim Prodhim hddrabarbure,
19| Prodhim Pradhime te tjera
o | Totall | te ardburave ngn prodhimi o
21| Transport 'T‘ransp-:lrr mallrash
21| Tmosport  |Transport mall nderkombetare
22| Transport  |Transpori udhetareah
23|Transport | Trunsport udhetaresh nderkombetare
w Toatall | te ardhurave nga transporti o
24| Sherbiml Sherbime finanoare
25| Sherbimi Ei_Eu‘Hﬂiﬂﬁl‘
26| Sherbimi Sherbime mjekesore
27 | Bherbimi Har restoranie
28| Eherbimi Haoteler
20| 8herbimi Lojra Fan
| Bherbimi  |Veprimian relevigive
31| Bherbimi Telekomunikacion
dd|8herbiml | Eksport sherbimish te ndryshme
33|8herbimi Profeaione te lira
A4} Sherbimi Sherbime te tjera
v Totali i te ardhurave nga sherbimet 0
TOALL |+ E+I0 =DV +WV) 140,312,013

Te punssuar mesatarisht per vitin 2010:

Nr. I te punesuirve

Me page den ne 22,000 leke

Me page nga 22001 den ne 30,004 leke

bl PREEE NER 30,001 denn ne 1300000 leke

Me page me te larte se 130,000 leke

Totali
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